2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«30» января 2024 г.                         г. Осташков                                             № 74
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 19.04.2021 г. №480 «О создании муниципального центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

На основании распоряжения Правительства Тверской области от 29.09.2015г. №484-рп «О внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Тверской области» и в целях реализации на территории Осташковского городского округа комплекса мер по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 19.04.2021 г. №480 «О создании муниципального центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» (с изменениями от 21.03.2022 №374), изложив пункты 1,2,3 постановления в следующей редакции:
«п.1. Создать на территории Осташковского городского округа на базе МБУ ДО «ДЮООСЦ» Осташковский городской округ муниципальный центр тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»;

«п. 2. Назначить руководителем муниципального центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) директора МБУ ДО «ДЮООСЦ» Осташковский городской округ Колосова В.Б.»;

«п. 3. Определить местами тестирования следующие площадки:

- стадион «Спартак» МБУ ДО «ДЮООСЦ» Осташковский городской округ;
- малую спортивную площадку ГТО на территории стадиона «Спартак» МБУ ДО «ДЮООСЦ» Осташковский городской округ;
- спортивный центр с универсальным игровым залом МБУ ДО «ДЮООСЦ» Осташковский городской округ.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru) и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа               Уткину С.Ю.
Глава Осташковского
городского округа                                                                                А.А. Титов
_1347273990.unknown